

ODAMIZA  
ZİYARETLER

MHP Konya İl Teşkilatı Hasan KAYA



Basın İlan Kurumu Konya Şube Müdürü Özden KONUR



Konya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Adem ALEMDAR



Mimarlar Odası Konya Şube Başkanı M. Serdar IŞIK

ODAMIZDAN  
ZİYARETLER

MHP Konya İl Başkanı Hasan KAYA

# GENEL MERKEZ 44. OLAĞAN GENEL KURUL ve SEÇİMLERİ



TMMOB Makina Mühendisleri Odası'nın 44. Dönem Olağan Genel Kurulu, 28-29 Nisan 2012 tarihlerinde Ankara'da yapıldı. 83 bin 183 üye içinde her 100 üyeyi bir delegenin temsil ettiği genel kurul seçimleri, 854 delegenin 729'unun katılımıyla gerçekleştirildi.

Genel kurulda Odanın 44. dönem yönetim, onur ve denetleme kurulları ile Odayı TMMOB genel kurulu, yönetim kurulu, yüksek onur ve denetleme kurullarında temsil edecek 100 delege seçildi. Yapılan seçimler sonucunda, MMO'nun yeni kurulları ve Odayı TMMOB'de temsil edecek olan Demokrat Mühendisler delege listesinin en yüksek oyu 627, yönetim kurulu listesinin en yüksek oyu 633; seçimlere katılan diğer listenin en yüksek delege oyu 67, en yüksek yönetim kurulu üyesi oyu 84 olmuştur.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası 44. Olağan Genel Kurulu sonucunda, aşağıda belirtilen çalışma ilkeleri eşliğinde ülkemiz sanayisi ve toplumsal sorunlarına dair çözüm önerileri kamuoyu ile paylaşılmıştır. Bu çözüm önerileri şunlardır:

- Makina Mühendisleri Odası, yeni çalışma döneminde de ana yönetmelik ve yönetmelikleri, çalışma anlayış ve ilkeleri ile üyelerinden aldığı güçle, çalışmaktan, eşitlikten, demokrasiden yana; her türlü adaletsizliğe ve ayrımcılığa karşı "bir arada yaşamı" savunacaktır.

- Odamız çalışma program ve ilkeleri doğrultusunda gerçekleştirdiği etkinliklerle oluşturulan platformlarda, meslek ve meslektaş sorunlarının ülke sorunlarından bağımsız olamayacağı anlayışıyla, katılımılığın temel alınarak yürütüldüğü çalışmalarına ve ülkemizin temel sorunlarına ilişkin görüşlerin ortaya konulmasına devam edecektir.

- Hep daha fazla üretim ve aşırı tüketim odaklı ekonomi anlayışının insanca yaşamın sürdürülebilirliği üzerindeki olumsuz etkileri görülmektedir. İnsanca hakça bir yaşam ve hakça paylaşım odaklı yeni bir anlayışa olan ihtiyaç kendisini bütün yakıcılığıyla hissettirmektedir. Odamız planlı bir kalkınma ve istihdam odaklı sanayileşmeden, etkin ve yatırım kararları ile bütünleşmiş; mühendisten, bilim, Ar-Ge ve teknolojik gelişmeden yana bir ülke ile kendi kaynaklarına, birikimlerine dayalı bir ekonominin mümkün olduğu inancını taşımaya kararlılıkla devam edecektir.

- Dünyada gelişen ekonomik süreç ve politikaların, toplumsal, politik ve kültürel vb. tüm alanlardaki yıkım ve tahribatlarına karşı, öncelikle stratejik öneme haiz tüm sektörlerde çalışandan yana politikalar oluşturulmalıdır.

- Dünya Bankası, Avrupa Birliği ve benzeri kuruluşların dayattıkları ekonomik ve sosyal politikalarla üretimi, yatırımı, sanayileşmeyi, bilim ve teknolojiyi saptıran, mühendisi ve çalışanı dışlayan uygulamalar terk edilmeli, kamu yararı ve toplumu gözetilen bir planlama esas alınmalıdır.

- Halktan yana bilim ve teknoloji politikalarının gerçekleştirilmesi için ilgili tüm kurumların eşgüdümünü sağlayacak çalışmalar yapılmalı, sanayide Ar-Ge ve inovasyona ilişkin altyapının kurulması bu çerçevede ele alınmalıdır.

- Kayıt dışı ekonomi, ulaştığı boyutları, ekonomik, sosyal yaşamda yol açtığı büyük kayıplar ve sorunlar dikkate alınarak sınırlandırılmalı, kayıt içine çekilmeli, bu yönde denetim mekanizmaları işletilmelidir.

- Sanayinin planlı olarak kalkınma ve refahını sağlayacak biçimde geliştirilmesi, istihdam odaklı olması, yatırımların özellikle imalat sanayinde ve yüksek katma değerli üretim alanlarında yoğunlaştırılması teşvik edilmelidir.

- Dış ticaret ağı ve dışa bağımlılığı artıran ithalat politikasını önleyecek, özellikle ara malı ve yatırım mallarını üretecek yatırımlara öncelik verecek bir planlama yapılmalı ve teşvik edilmelidir.

- Kamu planlamasına, kamu yatırım, üretim ve kaynak kullanımına karşı çıkan, yatırımların gecikmesine, aksamasına ve kamusal hizmetlerde gerileme ve ticarileşmeye neden olan uygulamalardan vazgeçilmelidir.

- Standart dışı, enerji yoğun teknolojilerin ithal edilmesi önlenmeli, mevcut tesislerde enerji verimliliğini artıracak modernizasyonlar yapılmalı; bu bağlamda çevreyi koruyacak, çevre dostu teknolojiler uygulanmalıdır.

- Ülkemize dayatılan ve fosil kaynak yakıtları esas alan dışa bağımlı enerji politikaları terk edilmeli, yenilenebilir kaynaklara, yerli enerji santralleri ile hidroelektrik esaslı santrallere öncelik verilmelidir. Enerjide dışa bağımlılığı pekiştirecek bu uygulamadan vazgeçilmelidir.

- Planlama politikalarını merkezine oturtan bir Ulusal Ulaşım Master Planı hazırlanmalı, karayolu yerine demiryolu ve denizyolu taşımacılığının geliştirilmesi için çaba gösterilmeli, bu ulaşım modları arasında bir denge kurulmalı; her zaman toplu taşımacılıktan yana olunmalıdır.

- İşçi sağlığı ve iş güvenliği hizmetleri kamusal bir hizmet olarak algılanmalı, bu alanda çalışma koşulları arasındaki nedensel ilişkileri araştırmak ve bilimsel araştırma yapacak kurumlar oluşturulmalıdır. İşçi sağlığı ve iş güvenliğine gereken önem verilmeli ve eğitimlerde ilgili meslek örgütleri yetkilendirilmelidir. Meslek hastalıklarına ilişkin çalışmalar geliştirilmeli meslek hastalıkları hastaneleri işlevlerine uygun olarak yapılandırılmalı ve yaygınlaştırılmalıdır.





• Birçok kurum çalışanlarına yönelik uygulamalarla yayılan kamu personel rejimi düzenlemelerine ve bütün çalışma yaşamında güvencesiz çalışma koşullarına son verilmelidir. Kamu çalışanlarının özlük hakları korunarak geliştirilmeli toplu sözleşmeli sendika hakkının önündeki bütün engeller kaldırılmalıdır. Kriz bahane edilerek yaygınlaştırılan mühendis, mimar ve şehir plancıları dahil bütün mühendislerin düşük ücretlerle, esnek, güvencesiz istihdam modeli/biçimleri kapsamında çalıştırılmasına karşı çıkmalıdır.

Yukarıda sıralanan hususlara ilişkin talep ve gerekliliklerin gerçekleşmesi için Odamız kararlı çalışma tavrını sürdürecektir; Bütün birimlerimizle gerekli çalışmaları yapacak; diğer kurum ve kuruluşlarla ilişkilerimiz bu yönde geliştirilecektir. Amacımız çağdaş, eşitlikçi, demokratik, sanayileşmiş, kalkınmış, tam bağımsız bir Türkiye'ye ulaşma yolunda birlikte üretmek ve birlikte paylaşmak anlayışı ile daha etkin ve daha güçlü bir Makina Mühendisleri Odası olmaktır.



#### ODA YÖNETİM KURULU

BAŞKAN	Ali Ekber ÇAKAR
BAŞKAN VEKİLİ	Yunus YENER
SEKRETER ÜYE	Ercüment Ş. ÇERVATOĞLU
SAYMAN ÜYE	Tahsin AKBABA
ÜYE	Osman TEZGİDEN
ÜYE	Bünyamin AYDIN
ÜYE	A. Selçuk SOYLU

#### YEDEK ÜYELER

1. Bedri TEKİN
2. Harun ERPOLAT
3. Çağdaş AKAR
4. Barış LEVENT
5. Şayende YILMAZ
6. Serap Özpolat ÇETE
7. Banu AKIN



### 'Sultan Fatih gibi olmalıyız'

Makina Mühendisleri Odası Konya Şubesi Başkanı Doç. Dr. Mete Kalyoncu, İstanbul'un fethinin 559. yıl dönümü nedeniyle yaptığı açıklamada, "Muasır medeniyetler seviyesine ulaşmak için Sultan Fatih gibi idealist, şanlı ordusu gibi azimli ve inançlı olmak zorundayız" dedi.

■ İstanbul'un fethinin 559. yıl dönümü nedeniyle yazılı bir açıklama yapan Makina Mühendisleri Odası Konya Şubesi Başkanı Doç. Dr. Mete Kalyoncu, İstanbul'un fethedilmesiyle, Anadolu'nun kapılarının Türk Milletine sonuna kadar açıldığını ve bir çağ kapanırken bir başka çağın açılmasına sebep olduğunu hatırlattı. Yüzyıllar boyunca Türklerin, büyük savaşlar yaparak, zaferler kazandığını, ülkeler fethettiğini söyleyen Kalyoncu, "Bu arada İstanbul'un fethi bütün bu zaferlerin ve fetihlerin en parlak sayfalarından birini teşkil etmiştir. Atalarımızın İstanbul'ı fethetmesi insanlığın önüne yeni ufuklar açmıştır. İstanbul, Türkler tarafından alındıktan sonra, yurt bir toprak bütünlüğü haline gelmiştir. Türkler belli bir coğrafya merkezine yerleşmişler ve daha da güçlenmişlerdir. Yüksek bir idealin, azimli ve sistemli çalışmanın ürünü olan bu zafer ile büyük padişah Fatih Sultan Mehmet'in genç yaşında, yenilükleri yakından izleyen ve gelişmelere açık olan güçlü bir kişiliğinin olduğunu görmekte-



MARIN

#### "ÖRNEK BİR DÜNYA KENTİ"

Kıtaları ve kültürleri buluşturan, özel bir dünya kenti olan İstanbul'un, fethinden bugüne kadar ülkenin ekonomik, toplumsal, kültürel ve sanatsal hayatına çok büyük katkısı olduğunu belirten Kalyoncu, "Fethinden günümüze dek farklı inanç kültür ve fikirlerin hoşgörü ve güven içinde bir arada yaşadıkları örnek bir dünya kenti olmuştur. Siyasetin, kültürün, sanatın, inancın ve bilimin yoğunluğu İstanbul, ay yıldızlı bayrağımızın gölgesinde ihtisamlı yürüyüşünü sürdürmektedir. Türk milleti var olduğu sürece de bu yürüyüş devam edecektir. Böyle müstesna tarihi bir günü milletçe her yıl yaşamak, hem bir vebice, hem de tarihi ve milletle övünen bir nesil yetiştirmek bakımından büyük önem taşımaktadır. Her türlü dış tehlikeye karşı güzel açık, vatanını, milletini seven, örf ve ananelerine bağlı, ecdadına yakışır bir nesil olmak ve muasır medeniyetler seviyesine ulaşmak için Sultan Fatih gibi idealist, şanlı ordusu gibi azimli ve inançlı olmak zorundayız" dedi. (HAKİMİYET)

yiz. Sultan Fatih 21 yaşında tekniği, azmi, inancı ve en önemlisi mukaddes ordusu ile Peygamber Efendimizin (s.a.v.) İstanbul muhakkak fethetilecek, onu fetheden asker ne güzel asker" methine mazhar olmuştur" açıklamasında bulundu.

## Haberdar

# Yapı ve dekorasyonun kalbi Konya'da atacak

Bugün başlayacak 'Konya Yapı ve Dekorasyon Fuarı'na, 8 ülkeden 182 firma, firma temsilcileri ve çok sayıda belediye katılacak



TÜYAP Konya Uluslararası Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilecek 'Konya Yapı ve Dekorasyon Fuarı'na, 8 ülkeden 182 firma, firma temsilcileri ve çok sayıda belediyenin katılacağı bildirildi. TÜYAP Konya Fuarçılık A.Ş. Genel Müdürü İbrahim Ersoylu'nun Konya Pazarı Otel'de düzenlenen basın toplantısında, dünyadaki toplam toplantılarının 3,5 milyar lirası civarında olduğu tahmin edilen inşaat sektörünün, Türkiye'de gerek yarattığı katma değer, gerekse istihdam açısından ülke ekonomisinin kritik sektör-

lerinden biri haline gelişini belirtti. İnşaat sektörünün, gayri mülki hasılamız içindeki payının yüzde 6 olduğunu ve en hızlı diğer alt sektörlerle bu oranın yüzde 30'a çıktığını ifade eden Ersoylu, "İnşaat sektörü, dışağı olarak 200 alt sektörü etkilemektedir" dedi. Ersoylu, sektörüne şöyle devam etti: "Yoğun iş gücü kullanım sayesinde, inşaat sektörü, temelden sonra en yüksek katlılımla sağlanan sektördür. Böylelikle önemli bir sektöre yönelik düzenlenmiş fuarlar, Türkiye için büyük önem taşıyor"

ekonomisi ve yatırımları için önemli katkılar sağlıyor. TÜYAP Konya Uluslararası Fuar Merkezi'nde 4 gün sürecek fuara 8 ülkeden 182 firma, firma temsilcileri ve çok sayıda belediye katılacak. Konya'da 21. yüzyıl kenti inşasına çağrı yapan katılımcıları sağlamak amacıyla ihtiyaç duyulan bir-çok alanın projeleri kapsamında teknoloji yenilikleri, eğitim ve donanımlar topluca sergilenilecek. Fuarın 17-20 Mayıs tarihleri arasında ziyarete açık olacağı bildirildi. Haber Merkezi

# Isı ölçerle enerji tasarrufu artacak

Makine Mühendisleri Odası (MMO) Konya Şube Başkanı Doç. Dr. Mete Kalyoncu, merkezi sistemlerle ısınan binalarda ısı ölçer cihazlarının kullanılmasının zorunlu hale geldiğini belirterek, bu sistemle enerji tasarrufunun artacağını söyledi

Makine Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Doç. Dr. Mete Kalyoncu, yaptığı yazılı açıklamada merkezi sistemle ısınan binalarda ısı ölçer cihazının kullanımının zorunlu hale geldiğini belirterek, bunu kullanmayanlara ise cezai işlem uygulanacağını açıkladı.

Enerji kullanımında bazı yasal düzenlemelerin hayata geçirildiğini ve bu düzenlemelerde mevzuatlarla zorunlu hale getirildiğini vurgulayan Doç. Dr. Mete Kalyoncu, "Binalarda enerji giderlerinin minimum düzeyine indirilmesi için 2 Mayıs 2007 tarihinde 'Enerji Verimliliği Kanunu', 14 Nisan 2008 tarihinde yayımlanan 'Merkezi Isıtma ve Soğuk Su Sistemlerinde Isıtma ve Soğuk Su Üstünlüklerinin Faydalanımına İlgili Yönetmelik' yayımlanmıştır. 25 Ekim 2008 tarih ve 27030 sayılı 'Enerji Kaynaklarının ve Enerjinin Kullanımında Verimliliğin Artırılmasına Dair Yönetmelik' gereğince bazı kuruluşlar için enerji yönetimi görüldüğü üzere zorunlu hale gelmiştir. Bunların yanında 06 Aralık 2008 tarihinde 'Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği' yayımlandığı ve bu yönetmelik 06 Aralık 2009 tarihinde yürürlüğe girmiştir. Bugün uygulamakta olan bu mevzuatların temel amacı ısıtma ve soğutma, enerji maliyetlerinin ekonomi üzerindeki yükünün hafifletilmesi, çevrenin korunması ve en önemlisi yukarıda da belirtildiği gibi dünyada sızlan enerji kaynaklarının etkin

ve verimli kullanılmasını" dedi.

## İNİŞİNİN KADAR ÖNE ÖNERİ

Yeni kanunla ısı ölçer kadar öde sistemi bağlanacağı dile getiren Doç. Dr. Kalyoncu, "2 Mayıs 2007 tarihinde yayımlanan Enerji Verimliliği Kanunu gereği, merkezi ısıtma sistemine sahip binalarda, merkezi veya lokal ısı veya soğuk su kontrol cihazları ile ısıtma maliyetlerinin ısı kullanım miktarına bağlı olarak paylaşımı sağlayan sistemler kullanılmaya başlanmıştır. Bu uygulama 02 Mayıs 2012 tarihi itibarıyla bütün merkezi sistemli binalarda zorunlu hale gelmiştir. Merkezi sistemlerde ısı ölçer cihazlarının kullanımıyla "ısı ölçer kadar öde" sistemi bağlanmıştır. Böylece kim ne kadar ısı kullanıyorsa o kadar ödeme yapacak, ısı üretimi daha verimli hale gelecektir" diye konuştu.

## BORUMLUK BİNA YÖNETİCİLERİNİN

"Bu uygulama bina yöneticilerine de birtakım sorumluluklar getirmektedir" diyen Kalyoncu, şunları söyledi: "Bina yöneticilerinin bu sistemin uygulanmasıyla ilgili yönetin planlaması yapması, bu plan çerçevesinde kat maliklerini bilgilendirme gerekmektedir. Bina sahibi, bina yöneticisi, bina yönetin kurulu, enerji yöneticisi, yetkilendirilmiş diğer şirketleri ve bölgesel ısı dağıtım ve satıcı şirketleri, ısı veya soğuk suya ilişkin tüketimleri aylık veya belirli dönemlerde ölçmeli ve bağlanmış bütün kullanımlarına ait gider paylaşım belgelerini düzenlemelidir. Yönetmelik hükümlerine uygun hareket etmeyenler için ceza uygulanacak ve bu kişiler hakkında kamuya mahallatı suçundan cezai işlem uygulanacaktır. Enerji kaynaklarının azaltılması ve ısıtma maliyetleri olarak kullanılması istenmez, dolayısıyla istilere büyük zarar vermektedir. Enerji tasarrufunun sadece iki lambadan birinin söndürülmesi ya da elektrikli aletleriyle değil, teknolojinin doğru seçimiyle ilgili olduğu konusunda yeni uygulamalarla ilgili vatandaşlarımızın bilgilendirilmesi önemlidir. Bina yöneticilerinin böylece önemli bir konuda yerleri düşünceleriyle ilgili olmaları önem arz etmektedir."

de duran en önemli sorun olarak görülmektedir. Mevzuatların bilimsel uygulamalarıyla enerji verimliliğine gerekli önemin verilmesi halinde, enerji tarafındaki kaynaklı birçok soruna karşın çözümün sağlanması olacaktır."

■ HABER MERKEZİ



Doç. Dr. Mete Kalyoncu

## Turnuva heyecanı dindi

Makine Mühendisleri Odası'na bu yıl Fıncın düzenlenen Halı Saha Futbol Turnuvası'nda şampiyon belli oldu. Oda Başkanı Doç. Dr. Mete Kalyoncu, turnuvaya destek olan üyelere ve emeği geçenlere teşekkür ederek, "Bu birlik ve beraberlik Odamızın çabasına gücünü arttırmaktadır" dedi



MMO Konya Şube Başkanı Doç. Dr. Mete Kalyoncu, bu yıl Fıncın'da düzenlenen Halı Saha Futbol Turnuvası'nda şampiyon olan Fıncın Futbol Takımına destek olan üyelere ve emeği geçenlere teşekkür ederek, "Bu birlik ve beraberlik Odamızın çabasına gücünü arttırmaktadır" dedi. Turnuva kapsamında yapılan 14 karşılaşmanın sonunda Fıncın Futbol Takımı şampiyon oldu. Turnuva kapsamında yapılan 14 karşılaşmanın sonunda Fıncın Futbol Takımı şampiyon oldu. Turnuva kapsamında yapılan 14 karşılaşmanın sonunda Fıncın Futbol Takımı şampiyon oldu.



Fıncın Futbol Takımı'nın şampiyonluğu kutlayan Fıncın Futbol Takımı üyeleri. Fotoğraf: M. Kalyoncu

# Basında Odamız

**Merhaba**  
Haberler ve Görseller

## "KONMAK FUARI sektör için önemli"



**K**onya'da her yılın en büyük fuarı olan Konmak Fuarı, bu yıl da 23 Nisan'da düzenlendi. Fuar, Türkiye'nin en büyük fuarlarından biri olarak her yıl düzenlenmektedir. Fuar, Türkiye'nin en büyük fuarlarından biri olarak her yıl düzenlenmektedir.

Fuarın, Türkiye'nin en büyük fuarlarından biri olarak her yıl düzenlenmektedir. Fuar, Türkiye'nin en büyük fuarlarından biri olarak her yıl düzenlenmektedir.

Fuarın, Türkiye'nin en büyük fuarlarından biri olarak her yıl düzenlenmektedir. Fuar, Türkiye'nin en büyük fuarlarından biri olarak her yıl düzenlenmektedir.

## Memleket

### Kalyoncu: 23 Nisan dönüm noktası



Mete Kalyoncu

**MAKİNE** Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Mete Kalyoncu ise tarihinde bir dönüm noktası teşkil eden 23 Nisan'ın her yıl Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı olarak kutlandığını anımsattı. Çocukların kardeşliğinin ve dostluğunun, savaşın yoktan, acımasız ve ilkesizce yaşandığı günümüzde, ölenen dünya barışına giden yolu kısaltacağını vurgulayan Kalyoncu,

şöyle devam etti: "Çocukların olumsuzluklardan etkilenmeden mutlu bir yaşam sürmelerinin sağlanması, geleceğimizin güvence altına alınması, devletin yanı sıra, bireylerden başlayarak toplumun tüm kesimlerinin çabasına gerektirmektedir. Bu çok güzel ve anlamlı bayramın onurunu ve gururunu tüm Türk ulusu ve bu ulusun çocukları olarak paylaşıyoruz. Tüm çocuklarımızın ve milletimizin, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutlar, saygılar sunarım." Memleket



## TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI KONYA ŞUBESİ



Fuarın, Türkiye'nin en büyük fuarlarından biri olarak her yıl düzenlenmektedir. Fuar, Türkiye'nin en büyük fuarlarından biri olarak her yıl düzenlenmektedir.

Fuarın, Türkiye'nin en büyük fuarlarından biri olarak her yıl düzenlenmektedir. Fuar, Türkiye'nin en büyük fuarlarından biri olarak her yıl düzenlenmektedir.

## Türk Milleti egemenliğine kavuştu

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle yapıldı bir açıklama yapan Makine Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Mete Kalyoncu, gerçekleştirilen kutlamaların, bir taraftan Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerinin atıldığı, egemenliğin tanıtıldığı anlamlı gün, diğer taraftan, yarının büyükleri, geleceğin garantisi çocuklar için bir penik olarak yapıldığını söyledi.

İstanbul'da 16 Mart 1920'de düşman askerleri tarafından işgalinden sonra ülkenin bağımsızlığını korumak amacıyla bir Milli Meclis'in kurulmasının kaçınılmaz olduğu söylenen Kalyoncu, "Türk milletinin seraseti için mücadele eden o dönemin yetkililerinin çabaları ile her gün 232 milletvekili seçilmiş ve ilk toplantıya 116 milletvekili katılmıştır. Bu insanların göpbesi tek bir düşüncesi vardı o da, 'Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir' düşüncesi. Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin, umutsuzluğun, yücüklerin ve güçlüklerin yaşandığı bir dönemde açılması, geleceğimizi aydınlatan anlamlı ve önemli bir dönüm noktasıdır. Kurtuluş mücade-

lünün idisallanmasında ve ulus egemenliğine dayanarak, tam bağımsız yeni Türk Devleti'nin kurulmasını sürecinde atılan çok önemli bir adım olmuştur. 'Bugünün çocukları yarının büyükleri' sloganı ile geleceğin, çocukların elinde olduğunu bilen bu kahramanlar, Meclis'in açılış tarihi olan '23 Nisan' gününde ulusal egemenlik ve çocuk bayramı olarak kutlanmasına karar vermişlerdir. Bu çok güzel ve anlamlı bayramın onurunu ve gururunu tüm Türk ulusu ve bu ulusun çocukları olarak paylaşıyoruz. Tüm çocuklarımızın ve milletimizin, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutlu olsun" dedi.



Mete Kalyoncu

## YENİGÜN

HADEP MEKKEZİ



## Asansör sektörü, MMO'da biraraya geldi

Makina Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Mete Kalyoncu, yoğunlaşan asansör kullanımının kazalara sebep olmasını engellemek için, asansör sektörüyle biraraya geldi.

■ **KALYONCU**, Makine Mühendisleri Odası Konya Şubesi'nde gerçekleşen toplantının açılış konuşmasında, gün geçtikçe yoğunlaşan asansör kullanımının asansör kazalarını da beraberinde getirdiğini, asansörlerin kaldırma işletme makineleri içinde son derece emniyetli bir taşıma aracı olmak zorunda olduğunu belirtti.

■ **KALYONCU**, 18 Kasım 2008 tarihinde yayımlanan Asansör Bakım ve İşletme Yönetmeliği'nin, 8 Kasım 2011 tarihinde revize edildiğini dile getirerek, bu yönetmeliğin, asansörlerin insan sağlığı ve güvenliğinin tahdit etmeyecek şekilde kullanılmalarını sağlamak üzere, işletilmesi, bakımı ve yıllık kontrolleri için ayılanması gereken kuralları belirttiğini vurguladı.

■ **İNSAN** can ve mal güvenliğinin ön planda tutulduğu asansör kontrolleriyle ilgili yapılan toplantıda, belediye yetkilileri ise, "Kath yapıtlarda vatandaşlarımızın asansörleri güvenli bir şekilde kullanabilmeleri için TMMOB Makina Mühendisleri Odası Konya Şubesi ile yıllık periyodik bakım protokolü imzaladık. Bu protokol kapsamında Odamızın yapacağı kontrollerde ilgili idare olarak her türlü desteği sağlamanın gayreti içerisinde olacağız" diye konuştu.

■ **TOPLANTIYA**, Oda yönetim kurulu, belediye yetkilileri, asansör sektör temsilcileri ve balımcı firmalar katıldı.

## Kalyoncu Kutlu Doğumu kutladı



**MAKİNE** Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Doç. Dr. Mete Kalyoncu yazılı bir açıklama yaparak Kutlu Doğum Haftası'nı kutladı. Hz. Muhammed'in sevgi peygamberi olduğunu beşinci Kalyoncu, şunları kaydetti: Milli kültürümüzün temel taşlarından olan yöce dinimiz İslam, milletimizin huzur ve mutluluğunun ön şartı hatta dünya barışının hayat kaynağıdır. Bu güzel dini insanlığa tanıtan ve âlemlere rahmet olarak gönderilen peygamber efendimiz Hz. Muhammed (sav)'in doğum yıldönümünü kutlamaktayız. Âlemlere rahmet olan peygamberimiz, dünyada insanların nasıl bir ruh

ekeninde yaşayabileceklerini ve toplumdaki nizamın nasıl işleyeceğini öğretmiştir. Bunları öğretirken, Yöce Allah'ın emri olan sevgiyi, iyliğin, adaleti, barışı, hoşgörüyle benimsemiştir. Din hakkında doğru bilgileri alamaması insanların, din konusunda sağlıklı tercihler yapabilmeleri mümkün değildir. Hz. Muhammed, bir sevgi peygamberidir, bir aşk peygamberidir, merhamet ve şefkat peygamberidir. Bu sebeple Hz. Muhammed'i iyi tanımalı ve örnek almalıyız. Peygamberi örnek almak, insanlığın yolunu aydınlatmak, toplumu sevgi, saygı, hoşgörü etrafında birleştirmek. Milletimizi aydınlatk yarınları ulaştırmak peygamberimizin aydınlatk yolundan gitmekle olacaktır. Kutlu Doğum Haftası'nın peygamberimizi ve dinimizi daha iyi tanıtmaya vesile olmasını Cenabı Allah'tan niyaz ederim. **Memleket**

## MMO Konya satranç heyecanı yaşandı



Makine Mühendisleri Odası (MMO) Konya Şubesi sosyal faaliyetlerine devam ediyor. Bu kapsamda, MMO üyeleri aileleri ile birlikte katıldığı satranç turnuvasının ikincisi 25 kişinin katılımıyla oda hizmet binasında gerçekleşti. Maçlar lisanslı hakemler tarafından satranç kuralları çerçevesinde yönetildi. Turnuvaya katılan yarışmacılar Makine Mühendisleri Odası üye-

rinden ve çocuklarından oluştu. 15 yaş altı ve 15 yaş üstü olmak üzere iki ayrı kategoride düzenlenen turnuva müşahadet ve doothuk çerçevesinde gerçekleştirildi. Satranç turnuvası 31 Mart 2012 tarihinde başlamış ve 7 Nisan 2012 tarihinde sona erdi. Turnuvaya katılan ve dereceye giren üyelerin isimleri, 07-15 yaş arası birincisi Emir İnan, ikincisi Abdullah Serhat Yü-

dz, üçüncüsü Öğütan Zeki Şam oldu. 15 yaş üstü B-1 kategorisinde birinci Yücel Bağcı, ikinci Esat Özgüç, üçüncüsü Zeynel Abidin Gökşen oldu. Makine Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Mete Kalyoncu, "Bu turnuva, Makine Mühendisleri Odası Konya Şubesi olarak üyelerimiz arasındaki dayanışma, kaynaşma ve tanışıklığı artırma amacıyla düzenlenmiştir.

Maçlarda amacımız, beyinsel yorgunluğumuzu atıp bedensel zindelik kazanmaktır. Üye dostlarımız yoğun çalışma temposu içerisinde, hayat telaşı içerisinde masleof bir araya gelmiyorlar, bu tip etkinlikler sayesinde üyelerimizi bir araya getirmeyi amaçlıyoruz. Meslek odalarının en büyük yapması gereken görevlerden birisi de meslektaşlarımızın bir araya gelmeleridir. Böyle

bir etkinlik sayesinde bunu da sağlamış olmaktadır. Odamız, üyelerimize mesleğimizi ve toplumumuza ilgilendiren her konuda destek olmaya dän olduğu gibi bugünden sonrada devam edecektir. Güçlü üyelerinden alan Odamızın her türlü organizasyonlarına yoğun katılım sağlayan üyelerimize teşekkür ederiz" dedi. ■ SPOR SERVİSİ

## Basında Odamız

### YENİ MERAM



## Asansör sektörü MMO'da toplandı

ASANSÖR sektörü Makine Mühendisleri Odası Konya Şubesi'nde düzenlenen toplantıda bir araya geldi. Toplantıya oda yönetim kurulu, belediye yetkilileri ve sektör temsilcileri katıldı. Toplantıda, asansör kontrolleri ve yasal mevzuat hakkında vatandaşların bilgilendirilmesi konusunda yapılması gerekenler masaya yatırıldı. ■2

### Hakimiyet

## Tarihimizde dönüm noktası olmuştur

■ Makine Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Mete Kalyoncu ise tarihimizde bir dönüm noktası teşkil eden 23 Nisan'ın her yıl Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı olarak kutlandığını anımsattı. Çocukların kardeşliğinin ve dostluğunun, savaşın



yoğun, acımasız ve ilkesizce yaşandığı günümüzde, özlenen dünya barışına giden yolu kusalacağına vurgulayan Kalyoncu, şöyle devam etti: "Çocukların olumsuzluklardan etkilenmeden mutlu bir yaşam sürmelerinin sağlanması, geleceğimizin güvence altına alınması, devletin yanı sıra, bireylerden başlayarak toplumun tüm kesimlerinin çabasıyla gerektirmektedir. Bu çok güzel ve anlamlı bayramın onurunu ve gururunu tüm Türk ulusu ve bu ulusun çocukları olarak paylaşıyoruz. Tüm çocuklarımızın ve milletimizin, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutlar, saygılar sunarım."

# Yazlık bakımı ihmal etmeyin!

Makine Mühendisleri Konya Şube Başkanı Doç. Dr. Mete Kalyoncu, güvenli bir yol ve araç sürüşü için araçları daha sıcak havalara hazırlamanın zamanının geldiğini söyledi.

tem aracın elle yıkanmasıdır. Paslaşmayı önlemek için bu kontrol çok önemlidir. Kaptan sonra güzel bir kaporta olanı da araç için gayet iyi olacaktır.

Plantaların üzerindeki tuz, yağ ve kir temizlenmelidir. Pas varsa bakım yapılmalıdır.

Kullanıcı el kitabı okunarak tavsiye edilen bakım koşulları takip edilmelidir. Motor soğutma sistemindeki (radyatördeki) sıvı değiştirilmelidir. Bu sıvının seviyesi, durumu ve konsantrasyonunu periyodik olarak kontrol edilmelidir. Bu kontrol yapılırken motorun çalışmadığından ve soğutma olduğundan emin olunmalıdır. Zor çalışma, arada durma ve

sorularına gibi bir performansa problemi varsa, bu tamir ettirilmelidir. Yıkotilikte daha iyi bir yakıt tüketimi yanında ısıtıcı daha pahalı tamiratın da önüne geçilmiş olur. Çalışmıyorsa, memnun olmuyorsa klima, yetkili servise götürülüp tamir ettirilmelidir. Eski araçlardaki klimaların banlarındaki oton ayıklarına yıl açan konyasal maddeler kötlü bir tamir veya

bakım sonrası havaya karışabilir. Hava, yakıt ve diğer filtreler el kitaplarında tavsiye edilen şekilde değiştirilmelidir. Yedek lastik dahil, tüm lastiklerin durumları kontrol edilmelidir. Basınçlarını kontrol ederken lastiklerin soğuk olmasına dikkat edilmelidir. Ağır, yamurlu, yüksek hızda çarpan anormal durumlar yaşanmamalıdır. Transmisyon kontrol ettirilmelidir. Hattı bir bakım büyük masrafların önüne geçebilir. Aracın frenleri mutlaka kontrol ettirilmelidir. Tüm aydınlatma sistemi ve ampulleri gözden geçirilmelidir. Çalışmayanlar yenileriyle değiştirilmelidir. Yıpranmış silenoid lastikleri yenileriyle değiştirilmelidir. Gazları yıkanmadan kullanılan sıvı alıp, yeni sıvı eklenmeden emin olunmalıdır. Yan ayağındaki ton ve uçan böcekler sebebiyle iltihap artacaktır. Paspaslar sabunla yıkamalıdır. Böylece varsa tuz ve yağlı kusurlar temizlenecektir. İç kısımdaki vinil yüzeylerin çatlama ve kurumalarını önlemek için özel bir vinil cilası ile bakımı yapılmalıdır.

"Yukarıda sözü edilenleri vatandaşlarımız kendileri yapamazsa yetkili bir servise başvurmalarıdır" uyarısında bulunan Kalyoncu, bu bakımların araç kullanımından oluşabilecek iletici ve diğerlere varan olay ve kazaların önlenmesi açısından büyük önem taşıdığını kaydetti.

■ HABER MERKEZİ

Makine Mühendisleri Konya Şube Başkanı Doç. Dr. Mete Kalyoncu, sürüşlere araçların yazlık bakımını yaptırmaları konusunda uyarıyor. "Soğuk havalardan artık yerini sıcak havalara ve bahar aylarına bırakmaya başladığı bu günlerde vatandaşlarımızın bazı konuların hatırlatılması ve bazı önerilerin sunulması faydalı olacaktır" diyen Doç. Dr. Mete Kalyoncu, "Kışık donatım ve ileticileri bulunan araç sahipleri için araçların daha sıcak havalara hazırlanmasının zamanı gelmiştir" ifadesini kullandı.

Kalyoncu, vatandaşlarımızın araçlarını yazın hazırlamak için yapmaları gerekenleri şu şekilde açıkladı: "Aracın boyasını ve camlarını kontrol etmek ve sorumlu yerleri belirlemek gerekir. Bunun için en iyi







## Basında Odamız

Merhaba

# Türk milleti 'Egemenlik milletindir' dedi



Mete Kalyoncu

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle yazılı bir açıklama yapan Makine Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Mete Kalyoncu, gerçekleştirilen kutlamaların, bir taraftan Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerinin atıldığı, egemenliğin ilan edildiği anlamlı gün, diğer taraftan, yarın büyükleri, geleceğin garantisi çocuklar için bir şenlik olarak yapıldığını söyledi. İstanbul'un 16 Mart 1920'de dâim askerleri tarafından işgalinden sonra ülkenin bağımsızlığını korumak amacıyla bir Milli Meclis'in kurulmasının kaçınılmaz olduğunu söyleyen Kalyoncu, "Türk

milletinin selameti için mücadele eden o dönem yetkililerinin çabaları ile berâden 232 milletvekili seçilmiş ve ilk toplantıya 115 milletvekili katılmıştır. Bu insanların söfhesiz tek bir düşüncesi vardı o da, 'Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir' düşüncesi. Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin, umutsuzluğun, yoklukların ve güçlüklerin yaşandığı bir dönemde açılması, geleceğimizi aydınlatan anlamlı ve önemli bir dönüm noktası olmuştur. Kurtuluş hareketinin ulusallaşmasında ve ulus egemenliğine dayanan, tam bağımsız yeni Türk Devleti'nin kurulması sürecinde atılan çok önemli

bir adım olmuştur. "Bugünün küçükleri yarın büyükleri" sloganı ile geleceğin, çocukların elinde olduğunu bilen bu kahramanlar, Meclis'in açılış tarihi olan 23 Nisan' gününün ulusal egemenlik ve çocuk bayramı olarak kutlanmasına karar vermişlerdir. Bu çok güzel ve anlamlı bayramın onurunu ve gururunu tüm Türk ulusu ve bu ulusun çocukları olarak paylaşıyoruz. Tüm çocuklarımızın ve milletimizin, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutlu olsun" dedi.

■ HABER MERKEZİ

# Asansör sektörü bir araya geldi

Makine Mühendisler Odası Konya Şube Başkanı Mete Kalyoncu, yoğunlaşan asansör kullanımının kazalara sebep olmasını engellemek için, asansör sektörüyle bir araya geldi.



Kalyoncu, Makine Mühendisler Odası Konya Şubesi'nde gerçekleştirilen toplantının açılış konuşmasında, gün geçtikçe yoğunlaşan asansör kullanımının kazalara sebep olmasını engellemek için, asansör sektörüyle bir araya geldiğini söyledi. Kalyoncu, 18 Kasım 2008 tarihinde yapılan Asansör Bakım ve İşletme Yönetmeliği'nin, 8 Kasım 2011 tarihinde revizyon edildiğini dile getirerek, bu yönetmeliğin, asansörlerin insan sağlığı ve güvenliği için tehlikeli olmayacak şekilde kullanılmasını sağlamak üzere, işletilmesi, bakımı ve yıllık kontrolleri

in yapılması gereken kurulların belirlenmesi gerektiğini vurguladı. İnsan can ve mal güvenliğinin de yanında tutulduğu asansör kontrolleriyle ilgili yapılan toplantıda, belirlenmiş yetkilileri ise, "Kasım ayında yapılacak olan asansörler için güvenli bir şekilde kullanılmaları için TMMOB Makine Mühendisleri Odası Konya Şube-

si de yıllık periyodik bakım prosedürleri konusunda, bu prosedür kapsamında Odamızın yapacağı kurslarda ilgili laboratuvarlar bir türlü devreye alınmadığını gayetli önemle dile getirdi. Toplantıda, Oda yönetimi kararı, belirlenmiş yetkilileri, asansör sektörünü ve bakımı firmaları katıldı. ■ AA

EGEMEN

Memleket

## MMO Satranç Turnuvası sona erdi

MAKİNE Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen satranç turnuvası sona erdi. MMO Konya Şubesi Başkanı Mete Kalyoncu, kültürel geziler, sportif turnuvalar, geleneksel gece yemekleri, piknik organizasyonları gibi sosyal etkinlikler düzenlediklerini, bu kapsamda üyelerinin aileleriyle birlikte katıldığı satranç turnuvasının ikincisini düzenlediklerini belirtti. Maçların lisanslı hakemler tarafından satranç kuralları çerçevesinde yönetildiğini aktaran Kalyoncu, gunları kaydetti: "15 yaş altı ve 15 yaş üstü olmak üzere iki ayrı kategoride düzen-



lenen turnuva muhabbet ve dostluk çerçevesinde gerçekleştirilmiştir. 07-15 yaş kategorisinde Emir İnan, Abdullah Serhat Yıldız ve Oğuzhan Zeki Şam sıralamaya girdi. 15 yaş üstü büyüklerde ise Yücel Bağırhan birinci, Esat Öğütçü ikinci ve Zeynel Abidin Gökpinar üçüncü oldular." Spor Servisi

lamaya girdi. 15 yaş üstü büyüklerde ise Yücel Bağırhan birinci, Esat Öğütçü ikinci ve Zeynel Abidin Gökpinar üçüncü oldular." Spor Servisi

## 'Daha iyi tanımamıza vesile olacaktır'

Makine Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Doç. Dr. Mete Kalyoncu "Kutlu Doğum Haftası Peygamberimizi ve dinimizi daha iyi tanımaya vesile olacaktır" dedi.

Kalyoncu, "Kutlu Doğum" Haftasıyla ilgili bir açıklama yaptı. Kalyoncu, "Millî kültürümüzün temel taşlarından olan yüce dinimiz İslam, milletimizin huzur ve mutluluğunun ön şartı hatta dünya barışının hayati kaynağıdır. Bu güzel dini insanlığa tanıtan ve âlemlere rahmet olarak gönderilen peygamber efendimiz Hz. Muhammet (S.A.V.)'in doğum yıldönümünü kutlamaktayız. Kutlu Doğum Haftası'nın Peygamberimizi ve dinimizi daha iyi tanımaya vesile olmasını Cenab-ı Allah'tan niyaz ederim" dedi.

## Asansör sektörü, Makina Mühendisler Odası'nda bir araya geldi



**MAKİNA** Mühendisler Odası Konya Şube Başkanı Mete Kalyoncu, yoğunlaşan asansör kullanımının katalara sebep olmasını engellemek için, asansör sektörüne bir araya geldi. Kalyoncu, Makine Mühendisler Odası Konya Şubesi'nde gerçekleştirilen toplantının açılış konuşmasında, gün geçtikçe yoğunlaşan asansör kullanımının asansör katalarına da beraberinde getirdiği, asansörlerin kaldırma işlemi makineleri için de son derece emniyetli bir taşıma aracı olmak zorunda

olduğunu belirtti. Kalyoncu, 18 Kasım 2008 tarihinde yayımlanan Asansör Bakım ve İşletme Yönetmeliği'nin, 8 Kasım 2011 tarihinde revize edildiğini ifade ederek, bu yönetmeliğin, asansörlerin insan sağlığı ve güvenliğini tehdit etmeyecek şekilde kullanılmasını sağlamak üzere, işletilmesi, bakımı ve yıllık kontrolleri için uyulması gereken kuralları belirlediğini vurguladı. İnsan can ve mal güvenliğinin ön planda tutulduğu asansör kontrolleriyle ilgili yapılan toplantıda, belediye yetkilileri ise, "Kathi yapılar da vatandaşlarımızın asansörleri güvenli bir şekilde kullanabilmeleri için TMMOB Makina Mühendisleri Odası Konya Şubesi ile yıllık periyodik bakım protokolü imzaladık. Bu protokol kapsamında Odamızın yapacağı kontrollerle ilgili idare olarak her türlü desteği sağlamanın gayretini içerinde olacağız" diye konuştu. Toplantıda, Oda yönetiminin kuruma, belediye yetkilileri, asansör sektör temsilcileri ve bakımçı firmalar katıldı. **aa**

# Meram'da asansörler daha güvenli olacak

Başkan Kalaycı, "İlçemiz sınırları içinde yaşayan vatandaşlarımızın rahatını, mutluluğunu ve huzurunu sağlamak yerel yöneticiler olarak bizim işimizdir" dedi.

Meram Belediyesi ile TMMOB Makina Mühendisleri Odası Konya Şubesi arasında ilçe sınırları içerisindeki binaların asansörlerinin yıllık periyodik bakımı için imzalandığı protokolü imzalandı.

Meram Belediyesi'ndeki imza töreninde bir açıklama yapan TMMOB Makina Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Doç. Dr. Mete Kalyoncu, "Asansörler günlük hayatta toplumumuzun en çok kullandığı araçlardan biridir. Senede 1 kez periyodik kontrollerinin yapılması gerekmektedir. Meram Belediyesi ile yaptığımız bu protokolle; asansörlerin güvenli bir şekilde kullanımını amaçlıyoruz. 1 yıl içinde Meram'daki bütün asansörlerin periyodik kontrollerini tamamlayacağız" dedi. Doç. Dr. Mete Kalyoncu, yapılan denetimler sonucu kullanıma uygun olmayan asansörlere kırmızı, eksik olanlara sarı, güvenli olanlara ise yeşil etiket yapıştırılacağını söyledi.

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından "Asansör Bakım ve İşletme Yönetmeliği"nde 5 Kasım 2011 tarihinde değişiklik yapıldığını hatırlatan Meram Belediye Başkanı Dr. Serdar Kalaycı da; "İlçemiz sınırları içinde yaşayan vatandaşlarımızın rahatını, mutluluğunu ve huzurunu sağlamak yerel yöneticiler olarak bizim işimizdir. Bunu yaparken için ehil sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği yapmaya itina gösteriyoruz.



**MERAM**

Kathi yapılar da vatandaşlarımızın asansörleri güvenli bir şekilde kullanabilmeleri için TMMOB Makina Mühendisleri Odası Konya Şubesi ile yıllık periyodik bakım sözleşmesi imzalıyoruz. Hayırlı olmasını

diliyorum. Oda yöneticilerimize de teşekkür ediyorum" diye konuştu. 8 kata kadar olan asansörlerin yıllık bakım ücreti 80 TL, 9 ila 16 kat arasındaki asansörlerin bakım ücreti ise 120 TL olacak.

Konuşmalarından sonra Başkan Kalaycı ve Şube Başkanı Kalyoncu, Meram ilçe sınırları içerisindeki binaların asansörlerinin yıllık periyodik muayenesi için imzalandığı protokolünü imzaladılar.



# Asansör sektörü Konya'da buluştu

Makine Mühendisleri Odası Konya Şubesi, Konya'da asansör sektörünü bir araya getirdi. Toplantıya Oda yöneticileri, belediye yetkilileri, asansör sektör temsilcileri ve bakımçı firmalar katıldı.

Aksaray ve Karaman illeriyle, Karatay, Meram, Akşehir, Ereğli ve Karapınar ilçelerinde yapılan asansör kontrollerinde hizmetin hızlandırılmasının yanı sıra yapılan çalışmaların değerlendirildiği toplantıda yasal mevzuat hakkında da bilgiler verildi.

Makina Mühendisleri Odası Konya Şubesi Başkanı Doç. Dr.

aşamalarında zorunlu standartlar kapsamına alınmıştır. İmalat ve montaj aşamaları tamamlanarak kullanıma açılan asansörlerin bakım ve servis uygulamaları ise çeşitli yönetmeliklerle zıf edilmiş, belirli kriterlerle bu uygulamalar zorunlu hale getirilmiştir" dedi.

18 Kasım 2008 tarihinde yayımlanan Asansör Bakım ve İşletme Yönetmeliği'nin 8 Kasım 2011 tarihinde revize edildiğini hatırlatan Kalyoncu, "Bu yönetmelik, asansörlerin insan sağlığı ve güvenliğini tehdit etmeyecek şekilde kullanılmalarını sağlamak üzere; işlenmesi, bakımı ve yıllık

Makina Mühendisleri Odası tarafından yapılmaya başlanmıştır" diye konuştu.

İnsan can ve mal güvenliğinin ön planda tutulduğu asansör kontrolleriyle ilgili yapılan toplantıda belediye yetkilileri ise "Katlı yapılarda vatandaşlarımızın asansörleri güvenli bir şekilde kullanabilmeleri için TMMOB Makina Mühendisleri Odası Konya Şubesi ile yıllık periyodik bakım protokolü imzaladık. Bu protokol kapsamında Odamızın yapacağı kontrollerde ilgili idare olarak her türlü desteği sağlamanın gayreti içerisinde olacağız" dediler.



Mete Kalyoncu, gün geçtikçe yoğunlaşan asansör kullanımının asansör kazalarını da beraberinde getirdiğini belirterek, "Bilindiği üzere asansörler Dünya'da kullanılan en tehlikeli makineler arasında gösterilmektedir. Asansörler, kaldırma işletme makineferi içinde son derece emniyetli bir taşıma aracı olmak zorundadır. Asansörler, yönetmelik ve kanunlarla mecburi standartlar dahilinde üretilen tesislerdir. İnsan sağlığı ve can güvenliğini doğrudan etkileyen insan grupları içerisinde yer alması nedeniyle ülkemizde imalat ve satış

kontrolleri için uyulması gereken kuralları belirlemektedir. Bu yönetmelik kapsamında bina sorumluları, binalarındaki asansörlerin yıllık kontrollerini yılda en az bir defa yönetmelik kurallarına uygun olarak yaptırmak zorundadırlar. Bu yönetmelik gereği ayrıca idareler, asansörlerin yılda en az bir kere kontrolünün yapılması için A tipi muayene kuruluşuna yetki vermektedir. Bu çerçevede A tipi muayene kuruluşu olan Makina Mühendisleri Odası'yla birçok il ve ilçe belediyesi protokol imzalamış ve bu kontroller

Asansörcüler Derneği ve bakımçı firmalar kontrollerde yaşanabilecek sorunlar ve beklentilerini dile getirdiler.

Toplantı sonucunda, asansör kazalarını önüne geçmek için gerekli denetim ve kontrollerin yapılması gerektiği, asansörler üzerinde belirlenen eksikliklerin giderilmesiyle vatandaşların can ve mal emniyetinin sağlanabileceği, bunun içinde kurumlar arasındaki koordinasyonun artırılması ve vatandaşlarımızın konuyla ilgili daha fazla bilgilendirilmesi gerektiği kararlaştırıldı./Bülten

## Makine Mühendisleri Odası'nda Pılav Günü

MAKİNE Mühendisleri Odası Konya Şubesi ile Selçuk Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina ve Endüstri Mühendisliği Bölümleriyle birlikte "Menüyet Pılavı" etkinliği gerçekleştirildi. Makine ve Endüstri Mühendisliği Bölümlerinden menen olacak öğrencilerin ve öğretim elemanlarının katılımıyla gerçekleştirilen programda çoklu ve sevinçli yoğun bir şekilde yaşandı.

PILAV Günü'ne Selçuk Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof.Dr. Fatih Mehmet Botsal ve Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof.Dr. Ahmet Peker birer konuşma yaptılar. Makine Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Doç. Dr. Mete Kalyoncu ise Selçuk Üniversitesi'nin eğitim kalitesinden, Makina ve Endüstri Mühendisliği branşlarının öneminden, genç menenlerin önlümündeki zamanlarda karşılaşılabilecek imkan ve zorluklardan bahsetti.



KALYONCU, "Öğrenciğiniz boyunca Makina Mühendisleri Odası olarak sizlerin hep yanında olduk. Staj yerlerinizin bulunmasında, menüyet etkinliklerinin desteklenmesinde, çeşitli sosyal ve teknik etkinliklerin düzenlenmesinde, bilgi kaynaklarının elde edilmesinde, sanayi ile ilgili kurullarımızda ve birçok faaliyetin gerçekleştirilmesinde Oda olarak sizlere hep destek olmaya çalıştık. Öğrenci üyelik faaliyetlerini hep beraber gerçekleştirdik. Şimdiye kadar olduğu gibi şimdiden sonrada hep yanınızda olmaya devam edeceğiz. Artık sizler seçkin bir camia olan mühendis camiasının bir temsilcisi ve mensubusunuz. Makina Mühendisleri Odası Konya Şubesi ve şahsım adına menüyetinizin sizlere, ailelerinize ve ülkemize başarılar getirmesini temenni eder, ömrünüz boyunca mutluluğun hep yanınızda olmasını dilerim." dedi. Haberi Yasin KARAKUŞ

## Turnuvada buluştular



MAKİNE Mühendisleri Odası Konya Şubesi Başkanı Mete Kalyoncu, oda üyelerinin katılımıyla satranç turnuvası düzenlediklerini bildirdi.

KALYONCU, yaptığı yazılı açıklamada, kültürel geziler, sporla bir-

leşmeler, geleneksel gece yemekleri, piknik organizasyonları gibi sosyal etkinlikler tertiplediklerini, bu kapsamda üyelerinin talepleriyle birlikte kabildiği satranç turnuvasının ikinci kısmını düzenlediklerini belirtti.

MAÇLARIN İnanışlı hakemler tarafından satranç kurulları çerçevesinde yönetildiği aktaran Kalyoncu, şunları kaydetti: "Turnuvaya katılan yarışmacılar Makine Mühendisleri Odası üyelerinden ve çocuklarından oluşmuştur. 15 yaş altı ve 15 yaş üstü olmak üzere iki ayrı

kategoride düzenlenen turnuva muhabbet ve dostluk çerçevesinde gerçekleştirilmiştir.

SATRANÇ turnuvası 31 Mart 2012 tarihinde başlamış ve 7 Nisan 2012 tarihinde sonuçlandı.

TURNUVAYA katılan ve derecelere giren üyelerimiz isimleri, 07-15 yaş arası birincisi Emre İnan, ikincisi Abdullah Şerhat Yıldız, üçüncüsü Oğuzhan Zeki Şam olmuştur. 15 yaş 00. Büyüklükte birinci Yücel Bağrırgan, ikinci Esat Ögütücü üçüncüsü Zeynel Abidin Göksuvar olmuştur." AA

# Binaların enerji kimliği olacak



**Enerji performansına göre "Enerji Kimlik Belgesi (EKB) olacak" diyen Makine Yüksek Mühendisi Murat Bayram, EKB'ler üzerinde binaların enerji tüketimleri ile ilgili tüm envanter bilgilerin yer alacağını söyledi**

Makine Mühendisleri Odası (MMO) Konya Şubesi tarafından enerji verimliliğine dikkat çekmek amacıyla "Binalarda Enerji Performansı Uygulamaları" konulu seminer düzenlendi. Oda binasında gerçekleştirilen seminerde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı uzmanları binalarda enerjinin daha verimli kullanılmasını için bilgi verdi. İspat Mühendisi Hacerin Çavdar ve İspat Mühendisi İpekte Aydoğdu yapı denetim ve uygulamaları hakkında bilgi verdiler. Makine Yüksek Mühendisi Murat Bayram "Merkezi Isıtma Sistemi Binalarda Güçlendirme (ısı pay ölçer) Uygulamaları" hakkında bilgi verdi.

MMO Konya Şube Başkanı Doç. Dr. Mete Kalyoncu, konuşmakta olan ve zilini alan bir

iki odaya nezdiyle Türkiye'de enerji tüketimi hızla arttığına dikkat çekti. "Konutlarda ısıtma amaçlı enerji tüketimiyle, kaybedilen bir enerjiyi karşılamakta ve ortam da yitirir sıcaklığın konfor şartlarını getirdiği seviyelerde tutulmak temelde hedeflenmektedir" diyen Doç. Dr. Kalyoncu, "Isıtma amaçlı tüketilen bu enerji çevreye kaybedilmekte ve kit enerji kaynaklarımızda çevre kirlenmektedir. Bu nedenle, hem tüketim hem de çevrenin için, ısıtma amaçlı enerji tüketiminde minimum olan en az düzeyde indirilmesi gerektirir. Enerjinin günlük yaşamımızda ki bu önemli çevresinde, diğer ülkelerde olduğu gibi kendi ülkemizde de ben yasal düzenlemeler hayata geçirilmiş ve bu düzenlemeler mevzuatlarla sorumlu hale gelmiştir. Bu mevzuatların temel amacı enerji tüketiminin enerji kaynaklarının etkin ve verimli kullanılmasını" ifadelerini kullandı.

"Enerji verimliliği yapan kaliteden ve üretiminden ötürü vermeden, enerjiyi tasarruflu kullanmaktır" açıklamasında bulunan Makine Yüksek Mühendisi Murat Bayram, binalarda ise bina konforundan ödün vermeden enerjiyi tasarruflu kullanılmasını söyledi. Binalarda enerji tasarruflunun binaların enerji taleplerini ve karbon emisyonlarını azaltmak, temiz ve yenilenebilir enerji kaynakları kullanmayı arttırmak ve çevre dostu binaları yaygınlaştırmak olduğunu belirtti. Bayram, şunları kaydetti: "Tasarruflu ısıtma binalarda ısıtma, soğutma, sıcak su ve havalandırma sistemlerinde konfor şartlarını bina konforunun yüzde 80'ye varan enerji verimliliği sağlanabilir. Binalarda doğru ısıtma uygulamaları ve doğru uygulamada yüzde 80'ye varan enerji verimliliği sağlanabilir. Ülkede enerji ihtiyacının yüzde

10'unu binalarda enerji verimliliği ile karşılayabiliriz."

Binalarda enerji verimliliğinin sorunu olduğunu aktaran Bayram, "Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliğine uyum sağlayan yeni binalara ruhsat verilmeyecek. Mevcut konularda in yalıtımı yapılması için, kat malzemelerinin çözümlük karar yeterli olacak. Binaların Enerji Kimlik Belgesi (EKB) olacak. Merkezi Isıtma Sistemi binalarında ise kontrol cihazları kullanılmalıdır. Yenilenebilir enerji kaynağı veya verimli kojenasyon sistemi kullanılması önerilmektedir. Mimari projedeki detaylar, in yalıtım raporu de uygun olmalıdır."

Mevcut binaların dış kabuğu, binaların enerji performansını ölçmeye etkileyecek şekilde değiştirilmeye. Yeni binalarda başlangıç bütüm aralarında da in yalıtımı yapılması önerildi.

Mevcut binalarda yalıtım yapılmaması sorunu olduğunu aktaran Bayram, şunları kaydetti: "Ekonomik değeri olan Enerji Kimlik Belgesinin aynı hesaplamayı kullanan tek program tarafından üretilmesi gerekmektedir. Üretilen EKB'ler üzerinden binaların enerji tüketimleri de ilgili tüm envanter bilgileri bir veri bankasına toplanmalıdır. Yılara ayrı binaların (enerji tüketimleri, yenilenebilir enerji kullanımı oranı vb.) ve CO2 bakiye azaltım potansiyellerinin bir veri bankasına kullanılarak belirlenmelidir. Ayrıca HEP-TR yönteminde göre enerji kimlik belgesi alınacak olan yeni binalar D sınıfı ve daha fazla enerji tüketimine ve CO2 salınımına sahip olamaz" dedi.

İNŞAAT YATIRIM

## Ne izlediğimizi biliyor muyuz?

Makine Mühendisleri Odası Konya Şubesi üyeleri, diğer ilginçler, mesleki ve bilimsel çalışmalarına katkı sağlamaya, onların bilgi birikimlerini sonraki eğitimler ve etkinlikler düzenlemeye, sosyal ve kültürel çalışmalar yapmaya devam ediyor. Yapılan bu etkinlikler çerçevesinde geçtiğimiz akşam "Ne izlediğimizi biliyor muyuz (25. kare)" konulu konferansı Kubbay Aktaş gerçekleştirdi. Konferanstan önce konuşan Makine Mühendisleri Odası Konya Şubesi Başkanı Doç. Dr. Mete Kalyoncu, meclis toplantısı ciddi manada etkilendiği söyleyerek, "Toplumsal sorumluluk bilinci içerisinde üyelerimize ve halkımıza yönelik yeni programlar yapmaya sürekli gayret ediyoruz. Her sosyal hem de toplumsal çalışmada medyanın ciddi önemi var. Televizyonlar her evde başkötüde yerin aldı. Yapılan yayımlardan herkesin memnun olmadığı görülüyor. Maddi havamız bozmaya çalışan etkiler var göste-



riyen programların içerisinde. Hiç bilmeden biz bunları seyretmeye edebiliyoruz. İnsanların bunlardan korunması için bilgilendirilmesi gerekiyor. Burada öğrendiklerimizi yakınlarımızla paylaşmalıyız ki biraz daha bilinçli bir toplum meydana getirilelim" dedi. Daha sonra konferanstan geçen Kubbay Aktaş, etrafında olan şeylerin birçoğusunun farkında olmadığını vurgulayarak, "İnsan farkında olduğu şeylere karşı korumalı ama farkında olmadığı şeylerden kendini koruyamaz. İzlediğimiz filmlerin altında farklı yorumlar yatıyor" diye konuştu. İlk görüşmelerin insan etkilendiğini söyleyen Aktaş, "Bilincimizle göremediğimiz noktaları da algılıyor. Bilinç dışı anlamı sorguladığımız kendimizde. İlk defa gördüklerimiz bizi etkiler. Beyin tüm alıcıları ile oraya odaklanır. Burada bu yöre ilk defa izlediğimiz için Hz. Mevlana diyorlar da beni etkiledi. Bu etkilemeler bilinçli etkilemelerden daha etkilidir" ifadelerini kullandı.

■ MUSTAFA ÖZÇELİK



## YENİ Konuş



## 'İş güvenliğine ve sağlığına biraz daha dikkat'

Makine Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Mete Kalyoncu iş güvenliği ve sağlık konularında önemle dikkat çekti. Ülkemizde iş güvenliği ve sağlığı önem verilmemesiyle ilgili...



Ölümüne sebep olan bir çok kazada iş güvenliği önlemlerinin alınmaması, bu faaliyetleri yapan makine mühendisleri her iş güvenliği mühendisi olarak sorumludur. Kalyoncu, Ölümler 300 civarında olmak üzere her yıl yaklaşık olarak 1000 kişi iş kazalarında hayatını kaybediyor. "Ölümüne sebep olan bir çok kazada iş güvenliği önlemlerinin alınmaması, bu faaliyetleri yapan makine mühendisleri her iş güvenliği mühendisi olarak sorumludur. Kalyoncu, Ölümler 300 civarında olmak üzere her yıl yaklaşık olarak 1000 kişi iş kazalarında hayatını kaybediyor. "Ölümüne sebep olan bir çok kazada iş güvenliği önlemlerinin alınmaması, bu faaliyetleri yapan makine mühendisleri her iş güvenliği mühendisi olarak sorumludur. Kalyoncu, Ölümler 300 civarında olmak üzere her yıl yaklaşık olarak 1000 kişi iş kazalarında hayatını kaybediyor."

İş güvenliğinin bir çok kazada iş güvenliği önlemlerinin alınmaması, bu faaliyetleri yapan makine mühendisleri her iş güvenliği mühendisi olarak sorumludur. Kalyoncu, Ölümler 300 civarında olmak üzere her yıl yaklaşık olarak 1000 kişi iş kazalarında hayatını kaybediyor. "Ölümüne sebep olan bir çok kazada iş güvenliği önlemlerinin alınmaması, bu faaliyetleri yapan makine mühendisleri her iş güvenliği mühendisi olarak sorumludur. Kalyoncu, Ölümler 300 civarında olmak üzere her yıl yaklaşık olarak 1000 kişi iş kazalarında hayatını kaybediyor."

**"İLGİLİ KURULUMLAR GÖREVLERİNİ YAPINLAR"**  
Mete Kalyoncu iş kazalarının önlenmesi ve temiz bir çevre için iş güvenliği ve sağlığı ile ilgili konularla uzman teknik elemanları tarafından düzenlenen eğitimler düzenlenmesini istiyor. Kalyoncu, bu konuda ilgili kurum kuruluşlara gerekli önlemleri alınmasını gerektiriyor. (İHB-Merkez)



